
自転車安全無料点検会ご案内 

 

いつも盛岡駅前自転車駐車場及び盛岡駅西口自転車等駐車場をご利用賜り誠にありがとうござい

ます。 

日頃自転車をお使いの皆様が、より安全に自転車をご活用いただけるよう下記日程に於きまして

「自転車安全無料点検会」を開催いたしますので、お気軽に点検を受け自転車のトラブル減少にお

役立てください。 

記 

 日   時  令和 7 年 6 月 7 日（土曜日）～令和 7 年 6 月 15 日（日曜日） 9 日間 

        ９：００～１８：００（受付１７：３０まで） 

 場   所  盛岡駅前自転車駐車場北口精算機前 

 点検内容   TS 点検に準ずる。下記画像を参照ください。 

 

     

 

点検実施者 合同会社ロードプリンス（盛岡駅前自転車駐車場指定管理者） 

自転車安全整備士 

 費   用 無料 

       さらなる整備をお求めのお客様にはお見積書を作成しご相談承ります。 

 そ の 他 お時間が無いお客様のために、自転車をお預かりして点検実施も行いますので、受

付にてお気軽にご相談ください。 

 お問い合せ 電話 ０１９－６２２－０９７２ 

メールでのお問い合わせ↓     line でのお問い合わせ↓ 

            以上 


